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Tilsagn om tilskudd inntil kr 250 000 fra Norsk kulturminnefond
Prosjekt: 150624 Gamlehagen på Litlebergen, Meland kommune, Hordaland

Vi viser til søknad om tilskudd fra Kulturminnefondet av 31.10.2014.

Vår vurdering av prosjektet er:
Det er positivt at søker vil bevare hagen med murer og vekster. I følge søker fremstår anlegget forholdsvis intakt hvor
murene gir hagen karakter. En del pryd- og nyttevekster er også bevart. Hagen i seg selv har verdi som et uterom
planlagt sammen med huset men gis også en ytterligere verdi ved Ivar Aasens opphold på midten av 1800 tallet hvor
han laget sitt første utkast til grammatikken til nynorsk. Det er søkt midler til restaureringen fra flere både private og
offentlige tilskuddsordninger som for eksempel Riksmålsforbundets fond.

l styremøte 8.4.2015 har styret fattet følgende vedtak:
Styret slutter seg til den faglige vurderingen.

Kristine Fluge/Haakon Aase gis tilsagn om tilskudd inntil kr 250 000 til prosjektet Gamlehagen på
Litlebergen.

Tiltak: Tilskuddet gis til hagemur. Reparere tørrmur på ca 75 meter ved opprydding/fjerning av vegetasjon og
masseutskifting. Sikring. Demontering og oppmuring av enkelte parti. Bedre fundamentering noen steder. Kiling og
pinning. Tilbakeføring av torv i aktuelle parti. -
Vilkår: Det forutsettes at tilsagnsbrev for private og offentlige tilskudd fremsendes før første delutbetaling. Det
forutsettes at muren mures opp med samme teknikk som opprinnelig.

Forutsetninger for tildelingen
Vilkår og forutsetninger for tilsagnet må aksepteres av tilskuddsmottaker. Du må fylle ut, signere og returnere det
vedlagte akseptskjemaet innen 6 uker etter at du mottok dette brevet. Tilsagnet kan bortfalle dersom aksepten ikke
er innsendt innen fristen. Tilskuddet kan ikke overdras til andre.

Ved istandsetting forutsettes det at tiltakene gjennomføres med samme type materialer og håndverksteknikker som
tidligere er brukt, eller som er nærmere definert i vilkårene for tilsagnet. Det forutsettes at det gjøres så få utskiftinger
som mulig.

Kulturminnefondet skal informeres skriftlig så fort som mulig om alle forhold som har betydning for gjennomføringen
av tiltaket når det gjelder fremdrift, økonomi, teknisk og faglig utførelse av arbeidene.
Du må dokumentere prosjektet undervegs med foto av arbeidene før, under og etter at tiltakene er gjennomført. Du
må oppbevare regnskapsbilag og annen regnskapsdokumentasjon i 5 år etter siste utbetaling.
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Utbetaling av tilskudd
Tilskudd utbetales etterskuddsvis og i  takt  med prosjektets framdrift. Utbetaling skjer  etter  skriftlig anmodning ved
innsendt rapport for  utført  arbeid. Ved første deiutbetaiing skal oppstart være dokumentert med foto eller annen
bekreftelse. Øvrige utbetalinger skjer etterskuddsvis. Før utbetaling av siste del av tilsagnsbeløpet må prosjektet
være avsluttet. Sluttrapporten må beskrive faglig gjennomføring og anvendelsen av tilskuddet.

Kulturminnefondet kan kreve hel eller delvis tilbakebetaling hvis det gis uriktige opplysninger, eller hvis prosjektet
ikke blir gjennomført slik det er satt vilkår om. Ved lavere kostnader i sluttregnskap i forhold til budsjett, kan tilskuddet
bli redusert. Kulturminnefondets virksomhet og tildelinger er hjemlet i forskrift for Norsk kulturminnefond. Forskriften,
som er vedlagt, gir forutsetninger for tilsagnet. For tilsagn over kr. 250.000 skal sluttregnskap være revisorbekreftet.
Kulturminnefondet kan ved gjennomgang av rapporter be om kopi av regnskapsbilag før utbetaling.

Kulturminnefondet og Riksrevisjonen har adgang til å iverksette kontroll med at tilskuddet er nyttet etter
forutsetningene, jf lov om Riksrevisjon § 12 tredje ledd.

Klageadgang, dokumentinnsyn m.v.
Dette er et enkeltvedtak som det kan klages på jf. forskrift for Norsk kulturminnefond § 14. Klagen må sendes inn til
Kulturminnefondet innen tre uker etter at du har mottatt dette brevet. Behandlingen av klagen følger reglene i
forvaltningsloven. Du har rett til innsyn i dokumentene i saken.

I den videre korrespondanse ber vi om at prosjektnummer 150624 benyttes.

Vi setter pris på at du formidler at prosjektet er støttet av Norsk kulturminnefond. Ta kontakt med oss om du ønsker å
få tilsendt vår logo. Vi vil gjerne ha bilder fra ditt prosjekt. Du kan enkelt publisere slike bilder selv på Facebook,
Twitter, lnstagram eller Google+. Bruk emneknaggen #kulturminnefondet.
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